
UCHWAŁA NR XVI/112/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu na realizację zadania 
"Współuczestnictwo w zakupie agregatu prądotwórczego" dla Powiatowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żerków pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Współuczestnictwo w zakupie agregatu prądotwórczego” dla Powiatowej 
Straży Pożarnej w Jarocinie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu roku 2012 
w wysokości 3.000,00zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Jarocińskim a Gminą Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3F03C55F-658E-4813-9AC5-3DA46D1B013F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XVI /112/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 16 lipca 2012 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu na realizację zadania 
"Współuczestnictwo w zakupie agregatu prądotwórczego" dla Powiatowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie zwrócił się do Gminy Żerków o pomoc 
w  zakupie agregatu prądotwórczego o mocy ok. 50 kW, mobilnego - przewoźnego na przyczepie 
z przeznaczeniem do akcji ratowniczych jak również do awaryjnego zasilania obiektów strażnicy Komendy 
Powiatowej. Koszt zakupu sprzętu określono na kwotę 60.000,00 zł tys. zł 

Stosownie do art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gmina może udzielać 
innym jednostkom samorządu terytorialnego pomocy, w tym pomocy finansowej oraz przepis art. 220 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) wskazuje, że z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego można udzielić pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego. 

Celem uchwały jest zaplanowanie w budżecie Gminy Żerków  roku 2012 środków finansowych jako udział 
gminy Żerków w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację w/w zadania. 

Biorąc pod uwagę zasadność zakupu agregatu pradotwórczego, który umożliwi prawidłowe 
funkcjonowanie, niwelując lub ograniczając skutki występujących zagrożeń dla zdrowia i życia ludzi, podjecie 
uchwały uważa się za celowe. 

Strona 1Id: 3F03C55F-658E-4813-9AC5-3DA46D1B013F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




